安县人力资源和社会保障局
　　安县教育和体育局
　　关于2016年上半年公开招聘教师的相关岗位招聘名额取消或调减的公告
　　根据实际报名缴费情况，按照《安县人力资源和社会保障局、安县教育和体育局关于2016年上半年公开招聘教师的公告》要求和相关规定，现将我县2016年上半年公开招聘教师取消相关招聘岗位或调减招聘岗位名额公告如下：
　　因招聘岗位无人员报考，取消下列1个岗位的招聘名额：
　　特殊教育教师(1660409)
　　因未达到规定开考比例，调减以下1个岗位的招聘名额：
　　小学数学教师(1660405)，调减3个招聘名额，调减后招聘7人。
　　安县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]　　2016年5月16日